داخله ارائه می دهد.
عناوین دیگر اسناد ارائه شده در این نمایشگاه عبارتند از: اطلس جهان با ذکر نام خلیج العجم
برای خلیج فارس، فاقد تاریخ.؛ نقشه هایی از ایران و خلیج فارس، 1895م./1273یا 1274ش.؛
]فانوس بحری برای نصب چراغ های و پست وزیر گمرکات از امورخاجه وزارت درخواست
دریایی[ دولتی برای بنادر و در بعضی نقاط جزایر خلیج فارس به منظور سهولت کشتی رانی در
شب، 20 ربیع الاول 1323ق.؛ رونوشت درخواست وزیر فوائد عامه و اوقاف از وزارت مالیه برای
ارسال اطلاعات مربوط به اجارۀ عمل غواصی و استخراج